特点与优点
提供 1U 24 口和 2U 48 口
每个端口都带有专利的DataGate模块，带有弹簧式内置防尘门:
-防止未锁紧的跳线
-防止灰尘和异物
专利的 IDC V型触针，提供更好的柔韧性，长期使用不易金属疲劳
尖头IDC顶端，可加快端接速度并增强电缆固定能力
前后端口标签以及配线架标识标签

Molex是Molex，LLC在美国的注册商标，可能已在其它国家/地区注册。此处列出的所有其它商标均归其各自所有者所有。
订购号 PID-00174_175 - CN  SK/2023.06   ©2023 Molex
订购信息
型号 SAP No. 描述
PCD-04000-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 0.5m
PCD-04001-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 1m
PCD-04002-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 1.5m
PCD-04003-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 2m
PCD-04005-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 3m
PCD-04009-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 5m
PCD-04013-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 7m
PCD-04019-** 咨询 Molex PowerCat 6 跳线 F/UTP, RJ45, 568B, 多股线 LS0H - 10m
 **代表颜色 :
0C=红色, 0E=灰色, 0H=蓝色, 0J=绿色, 0K=黄色
Commercial Standards:
TIA-568.2-D